
令和７年１２月   

お客さま各位 

愛知県信用農業協同組合連合会  

 

店舗レイアウトの見直しに伴う来店予約サービスの導入について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 ＪＡ愛知信連では、営業店（食農法人営業部）フロアの縮小に伴うレイアウトの見直し

を行うことといたしました。 

 これに伴い、限られた相談スペースへお客さまをスムーズにご案内するため、来店予約

サービスを導入することといたしましたのでお知らせいたします。 

 なお、ご予約なしでご来店された場合、ご予約のお客さまを優先させていただく場合が

ございますので、あらかじめご了承ください。 

 おって、ＪＡバンクあいち（ＪＡ愛知信連と愛知県下１９ＪＡの総称）では、ＡＴＭや

ＪＡバンクアプリ、ＪＡバンクアプリプラス（個人ＪＡネットバンク）、法人ＪＡネットバ

ンクなど、お客さまの利便性向上を目的とした各種サービスをご用意いたしておりますの

で、こちらの活用も併せてご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 

予約サービス導入日 令和８年４月６日 

ご予約の方法 

ＪＡバンクあいちホームページの専用フォームからご予

約いただくか、お電話によりご予約いただくことができ

ます。 

本件にかかわるお問い合わせ 
ＪＡ愛知信連 本店 

０５２－９５１－３６２３ 

 


